MpunoxeHue Nel

K npukasy Ne 77/3 ot 31.08.2023

«O6 0KaszaHWW JONOMHUTENbHbIX MNATHBIX
obpasoBatefibHbIX yenyr B8 MAOY «Jlnuein Ne21x»
B 2023/24 yyebHoM rogy

Y4ebHblIi nnaH
AOMONHUTENbHbIX NNAaTHbIX 06pa3oBaTe/lbHbIX YCNyr
MAOY «Jlnugei Ne21» Ha 2023/2024 rop

MyHuumMnanbHoe aBTOHOMHOe o6uweobpa3oBatenbHoe «Jluuelt Ne2l» B COOTBETCTBUM C
depnepanbHbiM 3akoHOM Poccuiickoii depepaunn o1 29.12.2012r. Ne 273-d3 «O6 o6pasoBaHUM B
Poccuiickoii Pefepaunn», noctaHoBeHneM Mpaeutenbctea PP « O6 yTBEPXAEHWUW NPaBU/ 0Ka3aHUs
nnaTtHbIX o6pasoBaTenbHbIX yenyr» o7 15.09.2020r. Ne 1441, 3akoHoMm P® o1 07.02.1992r. Ne2300-1
«O 3alimMTe npaB NoTpebuTenein», Ycrtasa MAOY «Jlnuein Ne21» peannsyeT nnaTHble 06pa3oBaTefibHble
ycnyru.

YuebHblli nnaH MO OKasaHWK MNaTHbIX 00pa3oBaTeNbHbIX YCAyr paspaboTaH C Y4eToM
TpeboBaHMA CeyLWmnX HOPMATUBHBIX LOKYMEHTOB:

* ®@epepanbHbIM 3aKOHOM Poccuitickoii ®efepaummn oT 29 fekabps 2012 roga Ne 273-®3 «O6
obpasoBaHuK B Poccuiickoii degepaunny;

e YctaBa MAQY «Jlnueit Ne 21»;

o [urneHnvecknx TpeboBaHuin K ycnoBmsaM o6yyeHuns B 06L,e00pa3oBaTeNbHbIX YUPEXAEHUSX;

* loctaHoBneHusa MpaButensctea PP o1 15.09.2020 roga Neld4l «OO6 yTBepXAEHMUW MpaBu
OKasaHuA MniaTHbIX 06pa3oBaTe/ibHbIX YCayr».

OpraHusaunsa o06pa3oBaTeNbHOro  MNpouecca perfaMeHTupyeTcs  ClefyllWUMU  FTOL0BbIM
KaneHAapHbIM y4ebHbIMU NiaHaMy B NOpPsAAKe 0KasaHWA NnaTHbIX o6pasoBaTefibHbIX ycnyr B 2023/2024
yuyebHOM rogy:

Mo Kypcy: TeaTpasibHas MacTepcKas HOHOro akTepa «BUUroH»

dopma npefocTaBieHuUs
(okaszaHus) ycnyr

KonuyectBo yuyebHbl X
4acoB no mporpamMme

YuyebHblli KypC Bo3pacT (MHanBupgyanbHas/ rpynnosas) B Hegenio Bcero Kypca
(ouHaa/3aouHaa/gucTaHULMOHHAR) (uac) (vac)
Teanaanaﬂ MacCTepCcKada HOHOro 1-4 kn OuyHasd/rpynnosas 4 120
akTepa «bnbnroH»
Mo Kypcy: «PeyeBUK»
dopma npefocTaBneHuns KonunuyectBo y4yebHbIX
(okasaHwua) ycnyr 4acoB nNo nporpamme
YuebHblii Kypc BospacT (nHguBMpyanbHasa/ rpynnosas) B Hegenio  Bcero Kypca
(ouHan/3aouHas/gUCcTaHLMOHHARA) (vac) (uac)
PeueBnk 1-4 kn OyHas/rpynnoBas 2 60
Mo Kypcy: OcTpagHblii BOKas
dopma npeaocTaBneHUs KonunuyecTBo yuyebHbIX
(okaszaHwua) ycnyr 4yacoB No nporpamMmme
Y4yebHbIin
4ebHbIN KypC BospacT (MHguBugyanbHasa/ rpynnosas) B Hegenio  Bcero kypca
(ouHas/3a0uHaa/gucTaHLMOHHANA) (yac) (uac)
dcTpajHbl i Bokan 1-4 kn OuyHas/rpynnoBas 2 60



Mo Kypcy: Mpynnbl NO agantaumn AeTer K yCnoBUAM LUKOAbHOM Xu3HK (10 yac.)

Y4yebHbIN KypcC

MoAroToBkKa K NUCbMY

MaremaTtuka u OCHOBbI JIOTUKK

OKpyXxawouwmuin mup
PasBuTune peun
Nloronegunyeckne 3aHATUA
bymaronnacTtuka

130

IBpUTMUSA

Yutanouka
KOMMYHUWKATUBHbIE UTPbI
NTOIO no kypcy

BospacT

6 ner
6 ner
6 net
6 net
6 net
6 net
6 net
6 ner
6 netr

6 net

dopma npefocTaBneHuUs
(okazaHufa) ycnyr
(nHguBuAayanbHaa/ rpynnosas)
(ouHan/3aouHas/gUcCTaHLMOHHARA)

Ou4yHas/rpynnoBas
OuHas/rpynnosas
OuHas/rpynnosas
Ou4yHas/rpynnoBas
OuHafA/rpynnoBas
Ou4yHas/rpynnoBas
Ou4yHasA/rpynnoBas
Ou4yHasA/rpynnoBas
Ou4yHas/rpynnoBas

OuHas/rpynnosas

KonnuectBo yyebHbIX

yacoB Mo nNporpamme

B Hepgento Bcero kypca
(vac) (vac)

1 28
28
28
28
28
28
28
28
28
28

280

[

[ T S e e

S)

Mo Kypcy: pynnbl Mo aganTaummn feTeld K yC/IOBUSIM LLKO/bHOM XXM3HK (9 yac.)

YuebHbIin Kypc

MogrotoBka K NUCbmMy

MartemaTtuka 1 OCHOBbI JIOTUKK

OKpy>XatoLimnin mup
Passuture peun
Nloronepgunyeckne 3aHATUA
bymaronnactuka

n3o

IBpUTMUA

KOMMYHUWKaTUBHbIE UTPbI
NTOIO no kypcy

Mo Kypcy: PoboTOTEXHMKA

Y4yebHblIl KypC

PoboToTeXHMKa

Mo kypcy: MartaTanab

Y4yebHbIA KypcC

MaTaTtanab

Bospact

6 ner
6 net
6 net
6 net
6 net
6 net
6 net
6 net
6 net

BospacT

2 Kn.

1 kn

Bo3pacT

1 kn

2 Kn

dopma npeaocTas/eHNs
(okaszanus) YCNYr
(MHOvBMAayansHasy/ rpynnosas)
(ouHas/3a04Has/ AUCTaHLOHHaS)

OuHas/rpynnosas
OuHas/rpynmnosas
OuHas/rpynnosast
OuHas/rpynnosas
OuHas/rpynnosas
OuHas/rpynnosas
OuHas/rpynnosas
OuHas/rpynnosast
OuHas/rpynnosas

dopma npegocTaBneHuns
(okazaHusf) ycnyr
(vHgmBuayanbHas/ rpynnosas)
(ouHaf/3aouHas/gucTaHUMOHHAA)
OyHasdl/rpynnoBas

OuHas/rpynnosas

®opmMa npefgocTaBaeHUn
(okaszaHua) ycnyr
(MHanBupgyanbHas/ rpynnosas)
(ouHaa/3aouHaa/gucTaHUNOHHAR)

OuHas/rpynnosas

OuHas/rpynnosas

KonnyecTtso y4ebHbIX

4yacoB no nporpamMmme

B Hegento  Bcero kypca
(vac) (vac)

1 28
28
28
28
28
28
28
28
28

252
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KonnuyecTtBo yuyebHbIX
yacoB Mo nNporpamme
B Hegento Bcero Kypca

(vac) (vac)
2 60
2 58

KonunyecTBo yuebHbIX
4acoB Mo nporpamme

B Hegento Bcero Kypca

(vac) (vac)
2 58
2 60



Mo kypcy «English World»

dopma npefocTaBsieHNs
(okasaHunsa) ycnyr

Y4ebHblli KypC Bo3pacT (MHanBupgyanbHasa/ rpynnosas)
(ouHan/3aouHas/gUCTaHLMOHHARA)
AHrnniickuin a3bik (English World) 1 Kkn. Ouwas/rpynnosas
AHrnniickuin a3eik (English World) 2 K. Ouwas/rpynnosas
AHrnunincknin a3bik (English World) 3 K. OuHas/rpynnosas
AHrnuniickuin a3eik (English World) 4 K. OuHas/rpynnosas

Mo Kypcy: LaxmaTHbI Kny6 «benas nagpa»

dopma npefocTaBeHUS
(okasaHufa) ycnyr

Y4ebHbIi Kypc BospacT (vHguBngyanbHas/ rpynnosas)
(ouHan/3aouHas/gUcTaHLMOHHASRA)
LLaxmaTHbI Kny6 «benas naabs» 14 kn OuHas/rpynnosas

Mo kypcy: LLaxmaTHbIN Bceobyu

dopMa npesoctaBneHusn
(okasaHua) ycnyr

YuebHbll KypC BospacT (vHgmBuagyanbHas/ rpynnosas)
(ouHaa/3aouHaa/gucTaHULMOHHAR)
LLlaxmaTHbI BCeobyY 1 kn OuHas/rpynnosas
2 Kn OuHas/rpynnosas

Mo kypcy: Jloromup

dopma npegocTaBneHUs
(okaszaHua) ycnyr

YuebHbI KypC BospacTt (vHgmBMAayanbHaa/ rpynnosas)
(ouHafa/3aouHaa/aMcTaHUNOHHARA)
Kpy»oK 2 KN OuyHas/rpynnosas

Mo Kypcy: OCHOBbI JIOTUKK W MPOrpaMM1UpoBaHms

dopma npefocTaBaeHUA
(okasaHus) ycnyr

YuebHbIii Kype Bospact (MHavBMOYanbHas/ rpynnoBas)
(o4 Hasi/3aouHas/guctaH uno HHas)
OCHOBbI 1OTUKKN 1 3-5 Kn OuHas/rpynnosas
nporpaMmupoBaHus

Mo kypcy: LUKona 6noruHra

dopma npefocTaBieHUs
(okasaHusf) ycnyr
YueGHblii Kypc BospacT (MHanBuayanbHasa/ rpynnosas)
(ouHas/3a0uHaa/gucTaHLMOHHANA)

Ll kona 6nornHra OuyHasf/rpynnosas

KonuuectBo yuyebHblIX

4acoB No nporpamme

B Hepento
(vac)

2

3
3
3

Bcero kypca
(vac)

58
90
90
90

KonunuecTBo yuebHbIX
yacoB no nporpamMmme

B Hepento
(vac)

2

Bcero kypca
(vac)

60

KonnuectBo yuyebHbIX

4acoB Mo nporpamme

B Hepento
(vac)
1

1

Bcero kypca
(vac)

29

30

KonnuecTBe yuebHbIX
4acoB No nporpamme

B Hepento
(vac)

1

Bcero kypca
(vac)

30

KonunuectBe y4yebHbIX
4acoB No Maurpamme

B Hegento
(vac)

1

Bcero kypca
(vac)

30

KonuuecTses yue6H bl X

4acoB no nporpamme

B Hegento
(vac)

2

Bcero kypca
(vac)

60



Mo Kypcy: [Mpynna pasBuTUsS AOLLKOIbHMKOB (6 Yac.)

Y4yebHbll KypC

Nloronegnyeckune 3aHATUA U
pasBuTHE peun
driemeHTapHaa maremMaTvka u
pasBuUTUE NOTUKN

NHTennekTyanbHble 1 pa3BmBatoLLine
Urpbl

IMOLMOHANbHbI UHTENNEKT

n30

NTOIO no kypcy

Mo Kypcy: «AKagemus nuuesa»

Y4yebHbIi KypC

Akagemmna nuues

Mo kypcy: «O6uwas dumsmyeckas noaroToBKa»

YuebHbIin Kypc

O6Lwas thunsnyeckas NoaroToska

BospacT
4-5 net
4-5 net
4-5 net

4-5 net
4-5 net

BospacT

5kn

Bospacr

dopma npegocTaBieHNs
(okasaHus) ycnyr
(MHanBupgyanbHas/ rpynnosas)
(ouHan/3aouHaa/gucTaHUMOHHAaA)

OuHas/rpynnosast
OuHas/rpynnosas
OuHas/rpynnosas

OuHadA/rpynnosas
OuHas/rpynnosas

dopma npefocTaBaeHNn
(okasaHua) ycnyr
(MHanBuayanbHaa/ rpynnosasn)
(ouHan/3aouHan/gUcTaHLMOHHARA)

OuHas/rpynnosas

dopma npeaocTaseHns
(okazaHust) yenyr
(MHOMBMAYanbHas/ rpynnoBas)
(ouHas/3a0uHan/gucTaHUMOHHAsR)

OuHas/rpynnosas

KonunuecTBo yuebHbIX
yacoB no nporpamMmme

B Hegento  Bcero kypca

(vac) (vac)
2 62
1 31
1 31
1 31
1 31
6 186

KonnuecTBo yue6HbIX
yacoB no nporpamMme

B Hegento  Bcero kypca

(vac) (vac)
2 60
Konnuectso y4ebHbIX

4acoB Mo NporpamMvie

B Hepento  Bcero kypca
(uae) (vac)

2 44



AOKYMEHT NOANUCAH
3JIEKTPOHHOW nNoanumcbeio

CBEAEHUA O CEPTUD®UKATE 30

CepTuchukaT 138886899515110284398995661652590028330255961003
Brnageney Oemakosa Nogmuna HukonaeeHa
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